PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021

  № 125/883
г. Томск

О составе Молодежной избирательной комиссии Томской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Томской области, в соответствии с положением «О Молодежной избирательной комиссии Томской области», утвержденным постановлением Избирательной комиссии Томской области от 16 августа 2019 года № 26/193 «О Молодежной избирательной комиссии Томской области»
Избирательная комиссия Томской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию Томской области со сроком полномочий 2 года (2021 – 2023 гг.) в следующем составе:
Бородина Александра Евгеньевна, 2001 года рождения, образование среднее, студентка 3 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридического факультета) ЗСФ ФГБОУВО «РГУП», предложена ЗСФ ФГБОУВО «РГУП»;
Герасимов Данила Викторович, 2000 года рождения, образование среднее, студент 4 курса института иностранных языков и международного сотрудничества ФГБОУ ВО «Томский государственный педагогический университет», предложен региональным отделением Социалистической политической партии «Справедливая Россия-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области;

 , 2000 года рождения, образование среднее, студентка 4 курса радиоконструкторского факультета ФГБОУ ВО «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники», предложена ФГБОУ ВО «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники»;

Марущенко Дмитрий Александрович, 2003 года рождения, образование среднее, студент 1 курса Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложен Томским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Пеганов Кирилл Александрович, 2002 года рождения, образование среднее, студент 2 курса Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложен ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет»;
Смолянинова Ксения Евгеньевна, 2001 года рождения, образование среднее, студентка 3 курса Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложена Молодежной избирательной комиссией Томской области предыдущего созыва;

Туманян Гарник Вагинакович, 1998 года рождения, образование высшее, аспирант философского факультета ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложен Избирательной комиссией Томской области;

Шилова Прасковья Николаевна, 2002 года рождения, образование среднее, студентка 1 курса факультета исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложена факультетом исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет».

2. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Томской области с правом совещательного голоса следующих лиц:
Ведерникову Ирину Викторовну, 2001 года рождения, образование среднее, студентку 3 курса Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложенную Молодежной избирательной комиссией Томской области предыдущего созыва;
Гавриленко Надежду Владимировну, 2001 года рождения, образование среднее, студентку 3 курса Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложенную кафедрой теории истории государства и права, административного права ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет»;
Горевую Анну Николаевну, 2003 года рождения, образование среднее, студентку 1 курса Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложенную территориальной избирательной комиссией Октябрьского района г. Томска;
Иванова Александра Анатольевича, 1992 года рождения, образование высшее, студента 1 курса магистратуры ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский политехнический университет», предложенного ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский политехнический университет»;

Коробейникова Виталия Михайловича, 2003 года рождения, образование среднее, студента 1 курса факультета исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет», предложенного факультетом исторических и политических наук ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томской государственный университет»;
Швеца Льва Викторовича, 1998 года рождения, образование высшее, студента 1 курса магистратуры Юридического института ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», предложенного Юридическим институтом ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет»;
Ярмухаметова Руслана Амировича, 1998 года рождения, образование среднее специальное, студента 2 курса ФГБОУ ВО «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники»; предложенного ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Друг» г.Томска»
3. Предложить Молодежной избирательной комиссии Томской области кандидатуру Лапердиной Дарьи Валентиновны для избрания председателем Молодежной избирательной комиссии Томской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	И.о. секретаря Избирательной

комиссии Томской области
	В.С. Тищенко